
ADP.2301.12.2022                                                                                                                     Kielce  dnia 09.03.2022 r.  
 
 
 
 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
dot.  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), zwanej dalej „Ustawą”.  

Nazwa postępowania: „Dostawa płynów do dezynfekcji oraz maseczek jednorazowych  na potrzeby Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach”  
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Zamawiający przekazuje informację o złożonych ofertach w ww. postępowaniu.  
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.03.2022 r. o godz. 11.30  
Do upływu ww. terminu wpłynęły oferty od niżej wymienionych wykonawców: 
 
Na część 1 - dostawa płynów do dezynfekcji 
1) EM POLAND, al. Piłsudskiego63,05-070 Sulejówek, z ceną brutto: 25 920,00 zł  
2) Biochem Sp. z o.o., Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok, z ceną brutto: 50 544,00 zł 
3) ProjectMed Tomasz Surowiec, ul. Alejkowa 21/B9 Sowlany, 15-528 Białystok, z ceną brutto: 47 952,00 zł 
4) Przedsiębiorstwo Badawczo – Wdrożeniowe Acrylmed dr Ludwika Własińska Sp. z o.o.ul. Mickiewicza 33,63-100 
Śrem, z ceną brutto: 46 524,00 zł 
5) S4K Sp. z o.o., ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce, z ceną brutto:53 268,00 zł 
6) Bialmed Sp. z o.o.,ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa z cena brutto: 80 868,00 zł  
7) AXKOM Sp. zo.o., ul. Żabia 2, 65-158 Zielona Góra, z ceną brutto:23 100,00 zł 
8) ANNA S.C  D.Stachowska, A. Samulak, M. Samulakul. Stawiszyńska 127,62-800 Kalisz, z ceną brutto: 35 928,00 zł 
 
Na część 2 - dostawa maseczek jednorazowych 
1) EM POLAND, al. Piłsudskiego63,05-070 Sulejówek, z ceną brutto: 5 423,76 zł  
2) J.Chodacki, A.Misztal „MEDICA” Sp. J, ul. Przemysłowa 4A,59-300 Lublin, z ceną brutto: 6 026,40 zł 
3) TIORO Sp. z o.o.;ul. Towarowa 22, 42-600 Tarnowskie Góry, z ceną brutto: 5 301,00 zł 
4) MERIDA Sp. z o.o., Karkonoska 59, 53-015 Wrocław, z ceną brutto: 15 869,52 zł 
5) S4K Sp. z o.o., ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce, z ceną brutto:8 693,64 zł 
6) Bialmed Sp. z o.o.,ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa z cena brutto:9 039,60 zł 
7) AXKOM Sp. zo.o., ul. Żabia 2, 65-158 Zielona Góra, z ceną brutto: 7 231,68 zł 
8) OPTA-TECH Sp. z o.o.,Al.Komisji Edukacji Narodowej 36, lok.U211, 02-797 Warszawa, z ceną brutto: 6 696,00 zł  
9) ANNA S.C  D.Stachowska,A. Samulak, M. Samulakul. Stawiszyńska 127,62-800 Kalisz, z ceną brutto: 8 794,08 zł 

 Informację sporządził:     Wioletta Baran 

 


